様式第1号(第3条関係)

	公園施設利用許可申請書
年　　月　　日
　宇城市長　守田憲史　様
住所
申請者　団体名
氏名
　　　　　　　　　電　話

　下記のとおり、公園施設を利用したいので、許可くださるよう申請します。
記

	利用施設名

	利用の目的又は行事名

	利用区分

	利用の日時
	令和　年　　月　　日　　時　　分から
令和　年　　月　　日　　時　　分まで
	計

	利用人員
	　　　男　　　人・女　　　人　　　計　　　人

	その他

	※　下欄は記入しないでください。

	使用料
	当初
	円
	納入年月日
	　　年　　月　　日

	追加
	円

様式第1号(第3条関係)

	公園施設利用許可申請書
令和〇年〇月〇日
　宇城市長　　　　　　様
住所　連絡を取れる方の住所
申請者　団体名　団体名がある場合、団体名
氏名　連絡を取れる方の氏名
　　　　　　　　　電　話　連絡を取れる方の電話番号
　下記のとおり、公園施設を利用したいので、許可くださるよう申請します。
記

	利用施設名
	　〇〇公園

	利用の目的又は行事名
	　できるだけ詳しく記入してください

	利用区分
	　施設名がある場合は施設名を記入し、ない場合は園内一円としてください。

	利用の日時
	令和〇年〇月〇日〇時〇分から
令和〇年〇月〇日〇時〇分まで
	計
　　　　　〇日

	利用人員
	　　　男　〇　人・女　〇　人　　　計　〇　人

	その他
	雨天順延予定日又は雨天中止を記入してください。

	※　下欄は記入しないでください。

	使用料
	当初
	円
	納入年月日
	　　年　　月　　日

	追加
	円